SontPAQ

ACTIVO
ATV
(RCULARTE

SANCOS
FONDO RO DE CHA
EUDORES DIVERSOS

IYERTIONES

Jotel ORCUAATE
o

AOBILIARID

DEP. ACUMULADA ROBIIARID

QUIPD DE QFICIKA

OEP. ACUMULADA E. DE OFICINA

EQUIPO Y APARATOS DE COMUNICACION

EP. ACUKULADA E. Y A DE COHUNICRQON
HAQUIMARIA Y EQUIPQ ELECTRICO
DEP, ACUNULADA HAG. Y E. ELECTRICO
RAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSD
OEP. ACUHULADA HAQ. Y E. DIVERSO
“QUIPO DE COMPUTO
BEP. ACUMULADA EQUIPQ DE COMPUTO
YEHICULOS Y EQUIPD TERRESTRE

JEP. ACUMULADA VEHICULDS ¥ EQUIPO TERRESTRE

Jotal Y0

Totzl ATIHO

Jura OEL ACTIVO

Tribunal Electaral del Poder [udical def Estado de Jalisce
Estado de Posicién Finanders, Balance General 2l 31/05/2010

154491682
£,000.00
510
1'050.572.01

78110877

39461020
4685137
492.201.87
-303,6290.45
118.500.78
JLnn
34036127
13130090
3,15152
-19,170.09
426131
-1'691,286.60
1060,207.10
§59.492.12

291054441

10222,008.14

102220814

Fasive
EXIGIBLE

IHPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS Y APORTACIONES POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS

Total EXIGILE
JUHA DEL PASIYO
CAPITAL
FATRINOKIO

REMANENTE 1997
REMANENTE 1978
REMANENTE 1999
REMANEHTE 2000
REMANENTE 2001
REHANENTE 2002
REMANENTE 2003
REHANENTE 2004
REMANENTE 2005
REMANENTE 2006
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
REMANENTE 2009

Totaf PATRIONIO

Uiitad o fpedids) del Gierciio
SGi44 DEL CAPTTAL

JUNA DEL PASIEO T GRAITAL

Hojm: |
Fecha: 21/0612010

28729179
g
447200

17043657

17043657

365,803.96
A155,011.03
%.88013
1'400,946.95
4814
1925,39933
-1'039,280.58
840.051.33
V'565,891.81
1'34,115.49
54282
-1'848.482.61
4371625

502035814
4731,23587

975139241

1022202814



